

RECEBEMOS DE LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000797 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



LANCETEC
 LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
 COND. MINI CHACARA ES12A
 LOTE 11 LOJA, 02, SOBRADINHO
 73.083-290 - Brasília - DF
 Fone (61) 3526-9790 -
 LANCE.TECNOLOGIA@GMAIL.COM

DANFE

Documento
 Auxiliar
 da Nota
 Fiscal
 Eletrônica
 0-
 Entrada
 1-Saída

Nº**000797****SERIE: 1**
 Página: 1 de
 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

5325 0724 1632 8500 0140 5500 1000 0007 9719 0517 1027

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação		Protocolo de autorização de uso	
VENDA DE MERCADORIA		253250043575406 16/07/2025 09:47:15	
Inscrição Estadual	Inscr. est. do subst.trib.	CNPJ	
0775677800130		24.163.285/0001-40	

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
SENADO FEDERAL	00.530.279/0001-15	ISENTO	16/07/2025
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
PRACA DOS TRES PODERES, S/N	Plano Piloto	70.165-900	16/07/2025
Município	UF	Fone/Fax	Hora saída
Brasília	DF	(61) 3303-4141	09:47:14

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	15/08/2025	138.041,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138.041,00
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138.041,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0				0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
1041	PARAFUSO SEM- FIM. COD 42.006.029/08	49111010	0400	5.102	UND	4,0000000000	2.500,0000000000	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1042	RODA DE PARAFUSO SEM-FIM. COD M2.006.011/01. MARCA: HEIDELBERG	49111010	0400	5.102	UND	8,0000000000	1.500,0000000000	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1049	LAMINA PLASTICA TINTEIRO (SU15.L2008748F) UNIDADE. MARCA: HEIDELBERG.	49111010	0400	5.102	UND	300,0000000000	9,1700000000	2.751,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1043	LATERAIS DE CAIXA DE TINTAGEM. COD M2.008.113. MARCA: HEIDELBERG.	49111010	0400	5.102	UND	4,0000000000	390,0000000000	1.560,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1044	LATERAIS DE CAIXA DE TINTAGEM. COD M2.008.114. MARCA: HEIDELBERG.	49111010	0400	5.102	UND	4,0000000000	560,0000000000	2.240,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1045	MOLA DE PRESSAO. COD: M2.007.025. MARCA: HEIDELBERG.	49111010	0400	5.102	UND	8,0000000000	230,0000000000	1.840,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1046	PORTA-PINCAS M2.014.003F. COD: MV.060.532/05. MARCA: HEIDELBERG.	49111010	0400	5.102	UND	2,0000000000	14.000,0000000000	28.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
0775677800130	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 46.174,72 (33,45%) Federais R\$ 18.566,52 (13,45%) Estaduais R\$ 27.608,20 (20,00%) . Fonte IBPT. PROCON-DF: Fone 151 SCS Qd 08 Venancio 2000 Bl. B60 Sl 240 BANCO BRADESCO S/A - AG Nº. 0484-7 - C/C Nº. 19564-2 - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - CONFORME NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE002082.	Reservado ao fisco
--	--------------------



**LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS
E SERVICOS LTDA**
COND. MINI CHACARA ES12A
LOTE 11 LOJA, 02, SOBRADINHO
73.083-290 - Brasília - DF
Fone (61) 3526-9790 -
LANCE.TECNOLOGIA@GMAIL.COM

DANFE

Documento
Auxiliar
da Nota
Fiscal
Eletrônica
0-
Entrada
1-Saída

Nº**000797**

SERIE: 1

Página: 2 de

2

Controle do Fisco



Chave de acesso

5325 0724 1632 8500 0140 5500 1000 0007 9719 0517 1027

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação				Protocolo de autorização de uso									
VENDA DE MERCADORIA				253250043575406 16/07/2025 09:47:15									
Inscrição Estadual				Inscr.est. do subst.trib.				CNPJ					
0775677800130								24.163.285/0001-40					
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
1047	REGUA TENSORA L=747 MM. COD. 00.580.4128. MARCA: HEIDELBERG.	49111010	0400	5.102	UND	4,0000000000	3.500,0000000000	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1048	ROLO FITA PROTECAO TINTEIRO 74-75. COD. 00.472.0007. MARCA: HEIDELBERG.	49111010	0400	5.102	UND	2,0000000000	380,0000000000	760,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1050	CONJUNTO COM 04 PALHETAS DE CARBONO REF. WN 124-031 PARA BOMBA DE VACUO KVT 3.140. COD.: 90133400004. MARCA: BECKER.	49111010	0400	5.102	UND	3,0000000000	2.800,0000000000	8.400,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1051	CONJUNTO COM 04 PALHETAS DE CARBONO REF. WN 124-032 PARA BOMBA DE VACUO KVT 3.100. COD.: 90133300004. MARCA: BECKER.	49111010	0400	5.102	UND	3,0000000000	2.800,0000000000	8.400,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1052	CONJUNTO COM 05 PALHETAS DE CARBONO REF. WN124-196 PARA BOMBA DE VACUO DVTLF250. COD.: 90136701005. MARCA: BECKER.	49111010	0400	5.102	UND	3,0000000000	3.900,0000000000	11.700,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1053	FILTRO DE AR C 1112/2 PARA BOMBA DE VACUO KVT 3.140. COD.: 90950700000. MARCA: BECKER.	49111010	0400	5.102	UND	6,0000000000	450,0000000000	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1054	FILTRO DE AR C 22115 PARA BOMBA DE VACUO DVTLF250. COD.: 90953400000. MARCA: BECKER.	49111010	0400	5.102	UND	3,0000000000	950,0000000000	2.850,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1055	FILTRO DE AR C 2263/3 PARA BOMBA DE VACUO DVTLF250. COD.: 90954100000. MARCA: BECKER.	49111010	0400	5.102	UND	3,0000000000	2.600,0000000000	7.800,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1056	FILTRO DE AR C 24355/1 DA BOMBA DE VACUO RV1.3230/10. COD.: 90951500000. MARCA: BECKER.	49111010	0400	5.102	UND	3,0000000000	2.300,0000000000	6.900,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1057	FILTRO DE AR C 713 PARA BOMBA DE VACUO DVTLF250. COD: 90951000000. MARCA: BECKER.	49111010	0400	5.102	UND	6,0000000000	520,0000000000	3.120,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1058	FILTRO DE AR C 718 PARA BOMBA DE VACUO KVT 3.140. COD: 90951400000. MARCA: BECKER.	49111010	0400	5.102	UND	6,0000000000	520,0000000000	3.120,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1059	SORTIDO DE JUNTAS PARA BOMBA DE VACUO KDT 3.100. COD: 54900021300. MARCA: BECKER.	49111010	0400	5.102	UND	6,0000000000	1.650,0000000000	9.900,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00